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Ai Dipendenti 

 
 

Boi Gabriele 

gaboi@regione.sardegna.it 

 

Bonafede Giacomo Giuseppe 

ggbonafede@regione.sardegna.it 

 

Caboni Tiziana 

tcaboni@regione.sardegna.it 

 

Cadelano Sara 

scadelano@regione.sardegna.it 

 

Canalis Marco 

mcanalis@regione.sardegna.it 

 

Casula Elena 

elcasula@regione.sardegna.it 

 

Chelo Maria Antonietta 

mchelo@regione.sardegna.it 

 

Concas Emanuele 

econcas@regione.sardegna.it 

 

Contu Sara 

sacontu@regione.sardegna.it 
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Cossu Maria Antonietta 

maricossu@regione.sardegna.it 

 

Floris Roberta 

robfloris@regione.sardegna.it 

 

Lavra Serenella 

serlavra@regione.sardegna.it 

 

Ledda Maria Cristina 

mcledda@regione.sardegna.it 

 

Manca Maria Ilaria 

mimanca@regione.sardegna.it 

 

Manunza Martina 

mamanunza@regione.sardegna.it 

 

Marielli Giulia 

gmarielli@regione.sardegna.it 

 

Melis Sara 

sarmelis@regione.sardegna.it 

 

Mura Rosa Maria 

rmmura@regione.sardegna.it 

 

Pusceddu Maurizio 

maupusceddu@regione.sardegna.it 

 

Secci Francesca 

fsecci@regione.sardegna.it 
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Succu Anna Lisa 

asuccu@regione.sardegna.it 

 

Tanda Eugenia Melania 

emtanda@regione.sardegna.it 

 
 

 

Oggetto: Sospensione procedura di selezione interna per l’individuazione di n.  7 unità di 

personale da destinare al Servizio sistemi informativi, affari legali, anticorruzione e controlli. 

 
Si comunica, in ragione dell’avvio di una fase di rivisitazione dei fabbisogni di personale dei 

singoli Servizi dell’Agenzia, la sospensione, fino a nuova comunicazione, della procedura di selezione 

in oggetto. 

Distintamente 

 
 

Il Direttore Generale f.f. 

Dott. Gianluca Calabrò 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 

e del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Servizio sistemi informativi, affari legali, anticorruzione e controlli: Dott. Gianluca Calabrò 

Il Coordinatore del Settore giuridico amministrativo: Dott. Gianluca Meloni 
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